海南政维招标代理有限公司受 乐东黎族自治县民族中学 委托，就

（项目编号 HNZW2019027）进行谈判采购，谈判会于 2019 年 7 月 12 日 10:

00（北京时间）举行，评审工作已圆满结束，经依法组成的谈判小组评审及推荐，

并经采购人确认，现将成交结果公告如下：

1.项目情况

项目名称：采购治安监控系统改扩项目

项目用途：乐东黎族自治县民族中学工作需要

合同履约日期：合同签订后 30 日历天

2.谈判公告及定标日期

谈判公告日期：2019 年 07 月 08 日

定标日期：2019 年 07 月 12 日、HNZW2019027（项目编号）

3.成交结果情况

成交标的名

称
品牌型号 数量

简要技术要

求及服务要

求

成交金额

（元）
成交人名称及地址

200万高清网

络枪型摄像

机（POE）

海康威视 165台

详见附件：谈

判文件
742000.00

三亚鸿展网络科技

有限公司、海南省三

亚市河西区创新文

化广场三楼 C30号

商铺

摄像机支架 海康威视 165个

24口 POE接

入交换机
SICSO 8台

16口 POE接

入交换机
SICSO 3台

千兆光纤收

发器
D-LINK 9对

汇集机柜 三拓 9个

室内超五类

线
富利联讯 55箱

室外超五类

线
富利联讯 15箱

电源线 富利联讯 2100米

RJ45接头 安普 3盒

6芯室外单模

光缆
中宝 6900米

12芯室外单

模光缆
中宝 5000米

光纤配线架 富利联讯 3个

8口光纤终端

盒
富利联讯 9个

光纤安装面

板
富利联讯 32块

SC熔接尾纤 富利联讯 168条

LC-SC光纤

跳线（单模）
富利联讯 64条

32路网络硬

盘录像机
海康威视 7台

3T监控硬盘 希捷 56个

设备机柜 三拓 1个

46寸液晶拼

接单元
三星 4台

大屏专用线

缆
富利联讯 4条

拼接单元框

架
4套

拼接单元底

座
2套

4.谈判小组成员：曹秀清、陈荣兴、崔丽君 。

5.公示期：即日起 3个工作日内，如有质疑（或异议），请在公示期内向

采购人提出。

6.代理机构联系方式

代理机构：海南政维招标代理有限公司

地 址: 海口市美兰区蓝天路名门广场南区A座705海南政维招标代理有限

公司开标室

联系人：邹工

电 话：0898-66724435

7.采购人联系方式

采购人：乐东黎族自治县民族中学

地 址: 海南省乐东黎族自治县

联系人：孙向

电 话：18907631610

20线管 联塑 6500米

安装辅材 1批